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Lipton Cup

Question for Officials

Date: 2019-10-29

Question No: 01
Question For: Race Committee

Question:
Are devices and electronic instruments with additional capabilities relating to a boats
performance allowed?

Answer:
Yes. See sailing instruction C2.1(f).


	Lipton Cup
	Question for Officials
	Date: 2019-10-29
	Question No: 01
	Question For: Race Committee
	Question:
	Answer:




